
UCHWAŁA NR XIX/108/17
RADY GMINY GIBY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 930, poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174) Rada Gminy Giby uchwala, co 
następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXXVIII/168/14 Rady Gminy Giby z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gibach (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 11 kwietnia 2014 r., poz. 1542) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 3 po pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:

„17) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 1860)”;

2) W § 4 ust. 2 w zadaniach zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę po 
pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) Przyznawanie i wypłacanie jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego 
zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, 
które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 0D8AACFE-E78D-44C0-9E69-A203C562B672. Podpisany Strona 1




